
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/353/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 89, 211, 212, 258  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 i poz. 1984), Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości      38.949.132,50 zł. 

z tego: 

1. dochody bieżące   35.307.187,00 zł. 

2. dochody majątkowe      3 641 945,50 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2  

 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w kwocie  43.145.486,12 zł. 

z tego: 

1. wydatki bieżące  34.314.919,08 zł. 

2. wydatki majątkowe  8.830.567,04 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  4.196.353,62 zł., który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu  

w wysokości: 

1. przychody   4.986.931,11 zł. 

2. rozchody      790.577,49 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie  420.000,00 zł. 

2. celowe w kwocie  110.000,00 zł. 

z przeznaczeniem na:  

a)  realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  110.000,00 zł. 

 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w kwocie   434.139,47 zł. 

 z tego: 

1. w ramach funduszu sołeckiego           434.139,47 zł. 

  zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

 

§ 8. 1.Ustala się dochody w kwocie  93.000,00 zł. 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

 



  

2. Ustala się wydatki w kwocie  90.000,00.zł. 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie          3.000,00 zł. 

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 

§ 9. 1.Ustala się dochody w kwocie  872.148,00 zł. 

z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

2. Ustala się wydatki w kwocie  872.148,00.zł. 

Związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

§ 10. 1.Ustala się dochody w kwocie  58.000,00 zł. 

Związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

 

2. Ustala się wydatki w kwocie  58.000,00.zł. 

Związane z rozdysponowaniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 

§ 11. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych   

w kwotach: 

1. przychody  1.850.000,00 zł. 

2. koszty  1.850.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

 

§ 12. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 

 do realizacji w 2017 roku w wysokości   8.830.567,04 zł. 

 zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

 

§ 13. Ustala się dotacje celowe: 

1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

    a)  celowe  na zadania własne Gminy (załącznik Nr 12) w kwocie   210.000,00 zł. 

 

§ 14. Ustala się dotacje celowe: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych: 

    a)  na zadania inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego (załącznik Nr 13) w kwocie   300.000,00 zł. 

 

§ 15. Ustala się dotacje podmiotowe: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych: 

    a)  dla samorządowej instytucji kultury (załącznik Nr 14) w kwocie   218.700,00 zł. 

 

§ 16. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

    deficytu budżetu do kwoty  500.000,00 zł. 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty  4.196.353,62 zł. 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek               790.577,49 zł. 

 

§ 17. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa  

 w  § 16, do wysokości kwot w nim określonych. 



  

§ 18. Upoważnia się Wójta do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

     b) majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowymi w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Szczecinek. 

 


		2016-12-29T13:03:59+0100




